008(r Reserva Orgamentiria pat^ atender as Emendas

impositivas Municipais
2795 Reserva Orgamentiria para atender as Emendas

impositivas Municipais
Agio/Descdgio:

deModalidade
aphcaeio

339039000000000000 Outros servigos de terceiros PessoaJuridica

Referencia 91

Ordin6riosValores
cancelados

R$ 13.448,44 Treze mil, quatrocentos e quarenta e oito reais e quarenta
e quatro centavos.

Valor Total: R$ 16.649.051,60 Dezesseis milh5es, seiscentos e quarenta e nove mil,
cinquenta-e;rs#aire+qg/enta centavos.

E a Emenda. Sala das SessSes

Cascavel, Lo de dezembrc de2025

Vereador

Nom e do responsivel pela Entidade: